“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

EDITAL PARA COMPOSIÇÃO DE QUADRO RESERVAS 02/2023 - MG
RELAÇÃO DOS APROVADOS NA 1ª ETAPA

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Belo Horizonte, no uso de suas

atribuições no âmbito do Edital 02/2023, informa a relação dos (as) candidatos (as) classificados para

a próxima etapa:

CANDIDATOS CARGOS

Daniela de Souza Barbosa AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

Gardênia Eduarda da Conceição de Campos Cordeiro AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

Leila Cristina Eduardo da Silva AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

Matheus Gabriel Pereira AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

Thaís Resende Fonte Boa AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

Thales Djian Pereira AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

Aline Alves Rodrigues SUPERVISOR (A) DE LABORTERAPIA

Apollo Ádonis Santos e Silva SUPERVISOR (A) DE LABORTERAPIA

Joel Camargos SUPERVISOR (A) DE LABORTERAPIA

Tatiane Marques da Silva SUPERVISOR (A) DE LABORTERAPIA

Cristiane Aguiar Albino PADEIRO (A) / COZINHEIRO (A)

Rosana Rubim da Silva PADEIRO (A) / COZINHEIRO (A)

Atenciosamente,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC BH.